
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 115, Ano VIII

Bom Sucesso, 06 de Setembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 068/2021, Dispensa
043/2021, Contrato Nº 033/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de consultoria em
Licitação e Contratos considerando incluídas todas as despesas necessárias para sua conclusão, conforme especificações constantes
no termo de referência do edital, em atendimento a secretaria municipal de Administração e Recursos Humanos, especificações
descritas no instrumento de referência. Valor Total: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil quatrocentos reais). Vigência:    12 (doze) meses
apartir de 2021. Empresa: ALIANÇA ASSESSORIA LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CPF sob o no

031.368.036-12.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 083/2021 – Pregão Presencial Nº.
029/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item  – Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. Abertura – Início no dia 21 de setembro de 2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura
Municipal de Bom Sucesso - MG, situada na Praça Benedito Valadares 51 – Centro. O edital poderá ser adquirido no site da
prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

                                                             

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 081/2021 – Pregão Presencial Nº.
027/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICO. Abertura – Início no dia 22 de
setembro de 2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG, situada na Praça Benedito Valadares 51 –
Centro. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ainda solicitado
através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 06 de Setembro de 2021 - Edição Nº 115, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 029/2021, Pregão Presencial nº.
009/2021, Ata de Registro de Preços 006/2021. Objeto: O preço do item 383 da Ata de Registro de Preços passará de R$ 46,00
(quarenta e seis reais), para R$ 50,71 (cinquenta reais e setenta e um centavos), por unidade de Telha em amianto med. 2,44 x 1,10,
marca Infibra. Empresa: IRMÃOS CARDOSO LTDA-ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 08.8952.762/0001-62.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 085/2020, Pregão Presencial nº.
033/2020, Ata de Registro de Preços 063/2020. Objeto: O preço do item 02 da Ata de Registro de Preços passará de R$ 4,39
(quatro reais e trinta e nove centavos), para R$ 5,16 (cinco reais e dezesseis centavos), por litro de Etanol Comum. Empresa:
COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS DE BOM SUCESSO LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.
16.736.928/0009-26.


		2021-09-06T15:43:30-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




